SYMEONIS EPI ET OF  
**B** SIXTI PP ET MR  
 CUSTASII ABB  
 HERMOGENIS  
 THEODOSE VIRG  
**B** ANNUNCIATIO S MARIE  
 TYBURTII ET VAL  
 QVIRII MR  
 ELEFTHERII MR  
**B** SCARV VII VIRG  
 LIUDGERII MR  
 EUGENIE VIRG  
 HERESIPPI VIRI SCISSIMI  
**B** PAVLI EPI ET OF  
 ANTONII MR  
 THEODOSE VIRG  
 GREGORII MR  
**B** HERESIPPI VIRI SCISSIMI  
 QVIRII MR  
 ELEFTHERII MR  
 ANTONII MR  
**B** LIUDGERII MR  
 EUGENIE VIRG  
 HERESIPPI VIRI SCISSIMI  
 ALBANI BRITANNIA  
**B** ANTONII MR  
 THEODOSE VIRG  
 GREGORII MR  
 PERPETVI EPI ET OF  
**B** QVIRII MR  
 ELEFTHERII MR  
 AMBROSII EPI ET OF  
 RESURRECTIO DNI  
**B** EUGENIE VIRG  
 REGVLII EPI ET OF  
 VINCENTII MR  
 ELEFTHERII MR  
**B** SCARV VII VIRG  
 NICETII EPI ET OF  
 SYMEONIS EPI ET OF  
 SIXTI PP ET MR  
**B** PRISCI MALCHI  
 KALISTI ET KARISSII  
 NICETII EPI ET OF  
 ANNUNCIATIO S MARIE  
**B** IVLII EPI ET OF  
 MARIE APOLLONII  
 HERMOGENIS  
 PHILIPPI EPI ET OF  
**B** RESURRECTIO DNI  
 MATRONIS MR  
 PERPETVI EPI ET OF

Est codex 30<sup>us</sup> Folia continet